Caprese Salad

Gemischter Salat

Insalata Mamma Mia

Tomatensalat
I nsalata Chef
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m Insalata Primavera
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InsalataMamma Mia

Alkoholfreie Getranke

Fanta
Coca-ColaZero

Mezzo Mix

10
8€

9€

5€

9€

8€

9€
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Alkoholische Getranke
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Sprite

Bianco

Frascati

L ambrusco

Rosso

Tagliatelle Primavera

Spaghetti Siciliana

Tagliatelle Carbonara
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8€

8€

10
8€



10 meistbestellte Gerichte

5
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@ Makkeroni Arrabiata

|nsalate - Salate

@ Insalata Contadina

Spaghetti mit Knoblauch und Ol
Spaghetti Bolognese

Spaghetti Amatriciana
Spaghetti Carbonara

M eer esfr lichte Spaghetti

Spaghetti Tonno

6€

8€

8€



Tagliatelle Brokkoli

Spaghetti Quattro For maggi

Tagliatelle Spinaci

Tortellini alla Pana

Tortellini Bolognese

Tortellini Al Gamberi

Tortellini alla Panna

Tortellini con Spinaci

Spaghetti Napoli

Pizza Brokkoli

8€

9€

8€

8€

8€

8€

8€

10

10
5€



Pizza Contadina

Pizza Capricciosa

Pizza und andere

Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

Zwiebel Pizza

Pizza Italia

Pizza Mar gherita

Pizzain Mailand

Pizza Patata

Pizza Rustica

Pizza Inferno

6€

5€

10
5€

5€

15
4€

6€

7€



M eer esfr ichte Pizza

Vier-K ase-Pizza

Salami Pizza

Pizza Primavera

Pizza Rimonta

Pizza Sucuk

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Thunfisch

Vegetarische Pizza

Pizza Tonno Speciales

Pizza Tropicana

Pizza Toscana

6€

6€

13
5€

6€

6€

6€

6€

7€

6€

6€



Puten Pizza

Pizza Venezia

Rinder Pizza

Pizza Prosciutto

Pizzabr otchen

Capricciosa

Pizza Spezial

@ Pizza Spinaci Prosciutto

Nudelgerichte

Gnocchi Pomodoro

Spaghetti Primavera

5€

6€

5€

6€

7€

8€



Spaghetti Mamma Mia

Tagliatelle Lachs

Tortellini Primavera

Tortélini Siciliana
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Spaghetti

*  Spaghetti Milano

@ Spaghetti Aglioe Olio

@ Gnocchi Quattro Formaggi
@ Gnocchi Peppino
@ Gnocchi Verde

9€

10
10

8€

8€
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Chicken

Chianti

Pizza Bolognese

Pizza Napolitana

Pizza Rucola

Pizza Romana

Pizza Spinaci

Vegetarische Gerichte

10
16

6€

7€

6€

6€

10
6€

6€



Brokkoli al Forno

Pizzen - Klein @ 22cm

/
ﬂ Pizza Mamma Mia

Baguettes

@ Baguette Ananas

% Thunfisch-Baguette
@ Schinken Baguette
&»**W'--

Auflaufe

w) Spinat-Gratin
T

Tortelini
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‘ Tortdlini alla Chef
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@ Tortellini Napoli

Tagliatelle
a Tagliatelle Gorgonzola
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@ Tagliatelle Mamma Mia

@ Tagliatelle Paesana

Pizza klein @ 26cm
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@ Pizza Tonno Salami

M accher oni
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@ M akkeroni Carbonara

10
8€

6€
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Lasagne al Forno

M akkeroni al Forno

M akker oni dello Chef

Makkeroni Luigi

M akkeroni Siciliana

M akkeroni Milano

Spaghetti al Forno

Tortellini al Forno

&,
A Tortélini ala Chef
)

Trisdi Pasta

il e, L
@ Tortellini alla Pana Al Forno

10
8€

8€

8€

8€

8€

8€

8€

10
8€

8€

9€

9€



Frische Salate

@ Insalata Alexandria
@ Insalata Gallina
@ Insalata M or osa

@ Insalata Preferiti

Calzone

@ Calzone

Soft Drinks

; Coca-Cola Light

Uberbackene Nudeln
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@ L asagne al Forno Spinaci

Uber backene Nudelgerichte
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@ Caneloni

M akkar oni
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@ M akkaroni Carbonara
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@ M akkaroni Roma

Baguette

@ Baguette Salami

Pasta M akkar oni

. Makkaroni Napoli
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Mittagsangebot

@ Baguette mit Blumen

M akker oni
@ Makker oni Bolognese
Y r
@ M akkeroni della Casa
@ M akkeroni Roma
@ Makkeroni Napoli
Y r

@ Makkeroni Mamma Mia

Nicht kategorisiert

)
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@ Baguette Sucuk

@ Insalata Kalabrien
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Makkaroni Arrabbiata

Makkaroni Mamma Mia

M akkaroni Bolognese

Makkaroni della Casa

Tagliatelle Funghi

Tortelini Milano

Tortelini alla Gamberi
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